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Minnesant RPO Äldres hälsa 

Datum 2023-05-29 

Plats Zoom 

Närvarande:  Jönköping: Ulrika Stefansson (ordf.), Susanne Lundblad 

(processtöd)  

Kalmar: Kristin Irebring Lena Vilander Hamnert,  

Östergötland: Boel Eklund  

Förhinder: Björn Westerlind Anneli Forsgren, Anna Lindqvist, Sabina Olin 

Skoglund.  

Välkomna 

1. Föregående möte 

Minnesanteckningarna från mars gås igenom. 

Beslut:  

2. Aktuellt i respektive län 

Kalmar: Tillämpningsanvisningar utskrivning från sjukhus är nu reviderad bland annat 

med att kolla LINK 3 gånger per dag och SIP ska i första hand göras hemma istället för 

digitala utskrivningsplaneringar som nu ofta görs på sjukhus. Infosatsning runt i hela 

länet.  

Analysgruppen fortsätter att följa processen. 

Säkrar parallellt hemmaperspektivet för sköra äldre. 

 

Östergötland: få SIP görs. Ingen betalning tas ut i länet, 

Ny grupp har bildats för ”omtag”. Vårdcentraler har inte någon stor roll vid 

utskrivningen från sjukhus. 

 

Jönköping: revidering av utskrivningsprocessen pågår. Rutinen har börjat luckras upp 

och samordningen är inte alltid maximal. Revidering med bla: Ska ”alla” ha en SIP? 

Ev ska inte vårdsamordnaren på vårdcentralen alltid vara med, om det tex handlar om 

”bara” bistånd. Ser över hur man ska göra med planering för att öka involvering på 

korttid efter sjukhusvistelse. 

 

Till nästa gång: Alla tar med beskrivning av hur vi identifierar (sköra) äldre och hur vi i 

resp län arbetar med vård, omsorg och rehab i hemmaperspektivet. Vilka indikatorer 

följs i respektive län? 
 

3. Handlingsplan  
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Kan ett palliativt ”nätverk” starta till hösten? 

”Skrivning” har formulerats av Kristin (kallar), Ulrika och Boel.  

Ett första utkast är klart till detta tillfälle. 

Östergötland: Diskuterar hur formera LPO + LAG 

Jönköping. Kommer ha LPO Äldres hälsa och palliativ vård + LAGar 

Kalmar: Den samordnade äldregruppen är LPO. 

Nästa tillfälle: Invänta att lokala strukturer tagit form, prata vidare om eventuellt 

sydöstra-närverk Palliativ vård. 

 

Kognitiv svikt och Demens 

Motsvarande samverkan som i palliativ vård kan bli aktuell framöver, men vi avvaktar 

erfarenheter med det tillvägagångssättet. 

5. Rapport från NPO äldres hälsa och palliativ vård 

Ulrika rapporterar. Ska uppdatera NKK kognitiv svikt, blir en permanent arbetsgrupp 

för ämnesinnehåll.  

 

Inbjudan från NPO digitalt 29 september 2023, kl. 09.00–12.00. Representanter från 

RPO/RAG, LPO/LAG äldres hälsa och palliativ vård eller motsvarande regional/lokal  

gruppering som arbetar med implementering av vårdförloppen. Anmälan enligt 

inbjudan. 

6. Remisser PSVF 

Nästa omgång med vårdförlopp: 15 sept och 15 nov 2023. 

 

7. Övrigt 

Uppdragsutbildning LNU demens och kognitiv svikt. Ska den göras igen behöver det 

göras en beställning till LNU och skriva avtal och köpas in av den huvudman som är 

intresserad. LNU har gjort den tidigare och har egentligen gjort hela planeringen. 

Kalmar kommer inte göra den igen. Ulrika efterforskar hur Jönköping, Linköping eller 

ev Sydöstra kan göra med uppdragsutbildning framöver. 

8. Höstens tillfälle  

Uppstart med digitalt möte torsdag 31 augusti kl. 8:00-10:00. Nära vård tema. 

Vi får inte ihop ett heldags fysiskt möte utan ses i stället digitalt. Outlook uppdateras. 

 

Fred 20 okt kl 8-9:30 digitalt via Zoom. Länk skickas ut i Outlook. 

Fred 8 dec kl 8-9:30 digitalt via Zoom. Länk skickas ut i Outlook. 

 

Fysiskt träffas vi heldag onsd 17 januari 2024 i Alvesta. Ulrika bokar lokal. 


